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1. Overall Description:
CT3 thanks SA2 for the reply LS on Service on I-NEF Event Exposure.

The Ninef_EventExposure service is not used to subscribe an I-NEF event to be notified to the NF service consumer but is used to configure a target address for sending notifications from the NF service consumer by means of Ninef_EventExposure_Subscribe operation. Once the event is detected by the NF service consumer, I-NEF will forward the notifications from the NF service consumer(s) to the NEF by using Nnf_EventExposure_Notify.


CT3 has following further questions to ask SA2 for further clarification:

Question 1: Why "NF ID" is required for the Ninef_EventExposure_Subscribe request? 

CT3 considered the Ninef_EventExposure_Subscribe operation is not a subscription for notification but configuration.

Question 2: Why the information "(Set of) Event ID(s)", "Target of Event Reporting (SUPI or Internal Group Identifier)" and "Event Reporting Information" are still required for Ninef_EventExposure_Subscribe request? 


2. Actions:
To 3GPP SA2 group.
ACTION: 	CT3 kindly asks SA2 to answer the above questions and update their specifications if necessary.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
3GPP TSG CT3#109	20th – 24th April 2020	Dubrovnik, HR
[bookmark: _GoBack]3GPP TSG CT3#110	25th – 29th May 2020	TBD
